UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày       tháng  4   năm 2024

V/v khẩn trương khắc phục hư

hỏng đoạn Km6 – Km6+200,

tuyến QL.24C trong thời gian

bảo hành công trình

Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Đường Việt.

Ngày 15/4/2024, Sở Giao thông vận tải đã ban hành Văn bản số

1210/SGTVT-QLGT đề nghị các nhà thầu thi công khẩn trương khắc phục hư

hỏng trong thời gian bảo hành công trình bảo trì các tuyến QL.24, QL.24B,

QL.24C được thi công trong các năm 2022, 2023; tuy nhiên, qua kiểm tra thực

tế hiện trường thì hiện nay đoạn Km6 – Km6+200, tuyến QL.24C (khu vực đèn

tín hiệu tại ngã tư Bình Thuận) thuộc công trình: Sửa chữa hư hỏng nền, mặt

đường và  hệ  thống  ATGT  đoạn:  Km1+350 - Km2+400,  Km2+600 -

Km2+900,  Km3+00 - Km4+950, Km5+750 - Km8+060, Quốc lộ 24C, tỉnh

Quảng Ngãi bị hư hỏng nền mặt đường nhưng chưa được sửa chữa.

Vì vậy, để bảo đảm an toàn giao thông và an toàn công trình, Sở Giao

thông vận tải Quảng Ngãi đề nghị Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Đường

Việt khẩn trương sửa chữa các vị trí hư hỏng trong thời gian bảo hành công trình

nêu trên (hoàn thành trước ngày 29/4/2024) và chịu trách nhiệm trước pháp

luật nếu để xảy ra tai nạn giao thông mà lỗi là do mình không sửa chữa kịp thời

các hư hỏng trong thời gian bảo hành công trình.

Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi đề nghị Công ty Cổ phần Đầu tư Xây

dựng Đường Việt khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Công ty CP TVXD CT Trường Thành (TVGS);

- Ban QLDA ĐTXD các CTGT tỉnh Quảng Ngãi (TVQLDA);

- Công ty CPXDGT Quảng Ngãi;

- Các phòng: KHTC, QLCL;

- Lưu: VT, QLGT(Thịnh).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-04-25T15:49:20+0700

		2024-04-25T15:59:23+0700

		2024-04-25T15:59:23+0700

		2024-04-25T15:59:23+0700